Краснообский вестник

№ 665 08 июля 2025 г. http://www.krasnoobsk.nso.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснообск

08.07.2025 № 537

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 08.07.2025 № 536 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории городского поселения рабочий поселок Краснообск Новосибирского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2021 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктами 5 и 6 Правил организации теплоснабжения в Российской организации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, на основании распоряжения администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 30.06.2025 № 154-р «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской области «Энергетик», заявки муниципального унитарного предприятия рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области (вх. 2056 от 03.07.2025), в целях организации теплоснабжения на территории городского поселения рабочий поселок Краснообск Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 08.07.2025 № 536 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории городского поселения рабочий поселок Краснообск Новосибирского района Новосибирской области»:
 - 1.1. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
- «2. Прекратить статус единой теплоснабжающей организации для централизованной системы теплоснабжения с зоной деятельности в границах городского поселения рабочий поселок Краснообск Новосибирского района Новосибирской области Акционерному обществу «Энергетик»».
 - 1.2. Пункты второй четвертый считать пунктами третий пятый.
- 2. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области (Фатеева К.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить настоящее постановление на официальном электронном сайте администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области www.krasnoobsk.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области И.В. Дудареву.

Глава рабочего поселка Краснообска

Д.А. Зеленцов

Официальное печатное издание органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска. Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска, Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.